Warszawa, dnia A8 UL 2019,
wpN-1.261.7 (' 201916 (1)
Odpowiedz na pytanie Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawe dwdch fabrycznie nowych, nieuzywanych,
wyprodukowanych w 2019 roku, samochodéw terenowo — rekreacyjnych (wg. klasyfikacja SAMAR).

W dniu 15 lutego 2019 roku do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska wptynely za posrednictwem
poczty elektronicznej pytania od Wykonawcy, dotyczgce zapytania ofertowego na zakup i dostawe
dwoéch fabrycznie nowych, nieuzywanych, wyprodukowanych w 2019 roku samochodéw terenowo
- rekreacyjnych. Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ przestanych zapytan wraz z udzielonymi

odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiajgcy w postepowaniu Rozdziat V pkt 4.3 pisze o ostonie drzwi.
Co Zamawiajacy rozumiem poprzez ostone drzwi?

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochdd z samg ostong nadkoli?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze poprzez ostone drzwi rozumie: samochodowe listwy boczne ochronne na
drzwi.

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza samochoddéw wyposazonych w samg ostone nadkoli, bez
ostony drzwi.

Pytanie 2

Zamawiajacy w Rozdziale VI Kolor pkt 2 pisze o tapicerce materiatowej ciemnej.
Czy zamawiajgcy dopuszcza tapicerke skdrzang ciemng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wyposazenie samochoddw w tapicerke skdrzang ciemna.
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